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Lista de Inscrições Recebidas  

  

 

Período de Inscrições: 26 de setembro a 07 de outubro de 2016.  

Data da Divulgação: 11 de outubro de 2016.  

  

 

 

  Nome  Matricula  
1  Giancarlo Brandao De Sousa 20160142530 

2  Ilaneide Jaqueline Do Nascimento Silva 11507066 

3  Lucas Fabricio Medeiros De Lucena 11507048 

4  Luis Gustavo Maciel Riveros 11514998    

5  Marcella Grayce Amorim Saraiva 
Barbosa 

11500438  

6  Maria Carolina Felix Figueiroa De 
Franca 

2016011985 

7  Maria Luiza Alves De Medeiros 11503695 

  

  

  

 

  

_________________________  

Tutor  Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo DEE/CEAR/UFPB 

  

_________________________  

Co-tutor Prof. Nady Rocha DEE/CEAR/UFPB, SIAPE: 1839060 
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Lista de Inscrições Homologadas  

 

  

Período de Inscrições: 26 de setembro a 07 de outubro de 2016.  

Data da Divulgação: 11 de outubro de 2016.  

  

  Nome  Matricula  Situação 

1  Giancarlo Brandao De Sousa 20160142530 Não 

homologada[1] 

2  Ilaneide Jaqueline Do Nascimento Silva 11507066 Homologada 

3  Lucas Fabricio Medeiros De Lucena 11507048 Homologada 

4  Luis Gustavo Maciel Riveros 11514998    Homologada 

5  Marcella Grayce Amorim Saraiva 

Barbosa 

11500438  Homologada 

6  Maria Carolina Felix Figueiroa De Franca 2016011985 Homologada 

7  Maria Luiza Alves De Medeiros 11503695 Homologada 

  

[1] Inscrição não-homologada devido ao tópico 3.4 do edital de seleção. 

 

 

 

 _________________________  

Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

 Tutor do Grupo PET   

DEE/CEAR/UFPB 

  

_________________________  

Prof. Nady Rocha 

Co-tutor do Grupo PET  
DEE/CEAR/UFPB,  
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Análise de CRA  
 

  

Data da Divulgação: 12 de outubro de 2016.  

  

  Nome  Matricula  CRA 

1  Lucas Fabricio Medeiros De Lucena 11507048 8,79 

2  Luis Gustavo Maciel Riveros 11514998    8,34 

3  Maria Carolina Felix Figueiroa De Franca 2016011985 8,07 

4  Marcella Grayce Amorim Saraiva Barbosa 11500438  7,85 

5  Ilaneide Jaqueline Do Nascimento Silva 11507066 7,65 

6  Maria Luiza Alves De Medeiros 11503695 7,32 

  

 

 

 

 

 

 

 _________________________  

Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

 Tutor do Grupo PET   

DEE/CEAR/UFPB 

  

_________________________  

Prof. Nady Rocha 

Co-tutor do Grupo PET  
DEE/CEAR/UFPB,  
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Resultado Prova de Conhecimento Gerais  
 

 

Data da Divulgação: 14 de outubro de 2016.  

  

 
Nome 

 

Matrícula 
Redação 

Prova 

Objetiva 
Média 

1 Marcella Grayce Amorim Saraiva Barbosa 11500438 8,75 9,2 8,93 

2 Ilaneide Jaqueline Do Nascimento Silva 11507066 7,75 8,8 8,17 

3 Maria Luiza Alves 11503695 7,75 8,6 8,09 

4 Lucas Fabricio Medeiros De Lucena 11507048 8,5 7,4 8,06 

5 Maria Carolina Felix Figueiroa De Franca 2016011985 8,25 5,8 7,27 

6 Luis Gustavo Maciel Riveros 11514998 6,75 6,6 6,69 

 

Peso:  

Redação (60%)  

Prova Objetiva (40%) 

 

 

 

 

 _________________________  

Prof. Euler Cássio Tavares de Macedo 

 Tutor do Grupo PET   

DEE/CEAR/UFPB 

  

_________________________  

Prof. Nady Rocha 

Co-tutor do Grupo PET  
DEE/CEAR/UFPB,  

 

 

 

 

 

 

 

 


